平成 26年 2月 12日
お客様各位

松竹株式会社 事業部

『劇場版 TIGER & BUNNY -The Rising-』劇場版プログラムスペシャルエディション
誤表記についてのお詫びと交換詳細のご案内

いつも弊社劇場関連商品をご愛顧頂き誠に有難うございます。

弊社発行の『劇場版 TIGER & BUNNY -The Rising-』劇場版プログラムスペシャルエディション（本体価格：
2,381円+税）に以下の誤りがございました。

誤） 封入プログラム冊子部分の背表紙のタイトルが【The Beginning】と誤表記
↓
正） 【The Rising】

この度は大変なご迷惑をお掛け致しますこと、心より深くお詫び申し上げます。

今回、誤表記が判明致しましたが、当該プログラム商品の販売は、本日以降も継続させて頂きます。（在庫の限

り）
本日以降にご購入頂くお客様に於かれましては、誤表記がある点をご了承の上、当該プログラム商品をお買い求

め頂きます様、宜しくお願い申し上げます。

尚、当該プログラム商品をご購入頂きましたお客様で、正表記のあるプログラム冊子への交換をご希望のお客様

には、以下の通りプログラム冊子部分の修正版への交換対応をさせて頂きます。

正表記のあるプログラム冊子への交換について
大変お手数をお掛けいたしますが、送料着払いにて下記宛先まで、正表記冊子のお送り先のご住所他のメモ
（下記②）を添えて誤表記のある封入プログラム冊子のみをご送付お願い申し上げます。
誤表記冊子の到着を確認次第、ご送付頂いたお客様の返送先に対して、正表記のある封入プログラム冊子を返

送いたします。
＜ご送付いただく内容＞
① 誤表記のある封入プログラム冊子部分のみ。（BOX、カードフォルダはお手元にお残し下さい）
② 正表記冊子のお送り先。（お客様のお名前、ご住所、電話番号を明記したメモを御同封下さい）

 ＜返送先＞
 松竹㈱事業部 プログラム交換係
〒104-8422 東京都中央区築地 4-1-1 東劇ビル 11F
TEL：フリーダイヤル 0120-252-638（土休日を除く 10：00～17：00）
※クロネコヤマト、佐川急便のいずれかの宅配便で「着払い」と指定。
交換対応期間 ：2014年 4月 25日まで

・お送り頂きました誤表記冊子を確認の上、2/20以降随時ご返送をさせて戴きます。
・劇場窓口での交換は対応致しかねますのでご了承お願い申し上げます。
・ご不明な点等ございましたら、上記フリーダイヤルまでお問い合わせをお願い致します。

以上、ご迷惑、お手数をお掛け致しますが宜しくお願い申し上げます。
今後はこのような事が無きよう、製品の管理・検品体制を徹底する所存でございます。

本件に関する問い合わせ先
松竹㈱事業部 フリーダイヤル 0120-252-638（土休日を除く 10：00～17：00）